第 52 回粕屋糖尿病懇談会

 日本医師会生涯教育講座 【1単位申請中】
福岡糖尿病療養指導士認定講座 【1単位申請中】

 ＊講習会開始後の入場、及び、講演会終了後の早退につきましては、単位発行ができません。

謹啓

      時下、益々 ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 『粕屋糖尿病懇談会』 の、第52回目を完全対面式に変更し開催する運びとなりました。

     先生方に於かれましては大変ご多忙のことと存じますが、奮ってご参加頂きます様,お願い申し上げます。

謹白

記

【開催日時】  2025 年 6 月 13 日（金）  19：00～20：00

【開催形式】  サンレイクかすや（粕屋町立生涯学習センター） 多目的ホール

福岡県糟屋郡粕屋町駕与丁 1丁目 6-1 TEL：092-931-3309

【参加費】    500円

司会：まき内科     院長  牧 俊允 先生

特別講演
■19:00～20:00

「今、インスリン療法を考える」

演者：二田哲博クリニック姪浜

院長  下野 大 先生

＊ 本講演会は、日本医師会生涯教育講座合計 1単位、カリキュラムコード（76：糖尿病）が取得できます。

＊ 当日の参加者を全国医師会研修管理システム上に登録するため、日医生涯教育講座参加証は配布いたしません。

＊ 当日は現地参加のみで軽食をご用意しておりますので、必ず事前申込み下さい。

事前申し込み URL：https://forms.office.com/e/8apV1hLknk  事前申し込み QR

 事前申し込み期限：6 月 6 日（金）まで

代表世話人 社会保険仲原病院  病院長 大神 吉光

共催：粕屋糖尿病懇談会、 粕屋医師会、 ノボ ノルディスクファーマ株式会社

https://forms.office.com/e/8apV1hLknk